
     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

     ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ   БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

  “КҮҢГӘР УРТА ГОМУМИ  

   БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

      Түбән Шашы авылы,  

Киров  урамы, 56 

   Тел.(84369) 3–60–27(факс), 3–60–57 

 

 

 
 

 

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУНГЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422753 дер. Нижние Шаши,  

улица Кирова, 56 

ИНН 1610001328  КПП 161001001 

 
№ 98– о/д                                                                                                                                18.09.2020 

                                                                                                                                                                                                                     

ПРИКАЗ 

 

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2020-2021 учебном году» 

  

На основании приказа  Министерства образования и науки Республики Татарстан от 10.09.2020 № под-

954/20 «О проведении школьного этапа  Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 

Республике Татарстан  в 2020-2021 учебном году», приказа РОО №113-о.д от 18.09.2020  «О проведении 

школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в Атнинском 

муниципальном  районе в 2020 - 2021 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в срок с 22.09.2020 по 20.10.2020. 

2. Утвердить сроки проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников, 

проводимой в 2020-2021 учебном году в МБОУ «Кунгерская СОШ»   

3. Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

4. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в составе:  

 Председатель: Ахметова Л.К. 

 Члены оргкомитета: Сабирова Л.И., Галиева Х.Д.,Шакирова Р.Р. 

5. Назначить Ахметову Л.К.заместителя директора по УВР, ответственной за организацию и 

проведение школьного этапа олимпиады и возложить следующие обязанности: 

- за соблюдением строгой конфиденциальности при хранении и тиражированию  

      комплектов заданий для участников олимпиады;  

- проведение инструктажа с участниками школьного этапа Олимпиады  

- обеспечение работы предметно-методической комиссии   

-  подготовка аналитической справки о результатах проведенных олимпиад;   

 -отчеты по установленным формам  в систему. region2.odkzn.tatar. 

6.  Ахметовой Л.К.: 

- внести необходимые изменения в расписание учебных занятий в дни проведения школьного этапа 

Олимпиады. 

     -обеспечить размещение учащихся по кабинетам. 

7. Руководителям ШМО: 

     - провести школьные Олимпиады по каждому предмету в установленные сроки; 

     - осуществить проверку работ участников Олимпиады в день ее проведения или  

     на следующий день;   

8.  Хакимзяновой А.М.. разместить на сайте школы: 

- порядок организации и проведения  школьного этапа  всероссийской олим- 

пиады школьников в общеобразовательных учреждений   в 2020/2021 учебном году; 

- итоговые протоколы предметных олимпиад;  

http://region2.odkzn.tatar/


9.  Ахметову Л.К. назначить ответственным за распечатку материалов олимпиадных работ по 

предметам согласно срокам проведения школьных олимпиад. 

10. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы:            ___________Сибагатуллин Р.Ф. 

 

С приказом ознакомлены: 

Ахметова Ландыш Камилевна    Гусманова Зухра Рашитовна 

Сабирова Гульназ Наилевна  Галиева Хамдия Джавдатовна 

Ахатов Марат Габдельбарович Сулейманова Розалья Салиховна  

Ахмедзянов  Рамиль Шамилович Файзрахманов Рифат Завдатович 

Ахатова Ляля Анасовна Фатихова Фарида Харисовна  

Валиуллина Фардия Рафисовна  Хакимзянова Алсу Мубаракзяновна  

Гайнетдинова Фарида Гарифзяновна  Шагалиева Альфия Хайдаровна  

Галиева Гульфия Фирдавесовна Шакирова Рамля Ренатовна  

Сабирова Лилия Ильдаровна      



 


